

---

## Kursrapporter vid Fakulteten för lärande och samhälle vid Malmö universitet

---

### Bakgrundsinformation

Kursens namn: Ämnesdidaktik, undervisning och lärande

Termin: HT22

Ladokkod: LL273P

Kursansvarig: Sofia Jidbratt

Kurslärare: Sofia Jidbratt, Pia Eklund, Jesper Sjöström, Manuela Lupsa, Sverker Aasa.

Antal registrerade studenter: 28

Antal studenter som besvarat den summativa kursvärderingen: 23

Genomförande	Sätt X
Föregående kursrapport är kommunicerad i samband med kursstart	HT 22 var första gången kursen gavs
Tidig dialog om förväntningar på kursen	X
Formativ kursvärdering	X
Summativ kursvärdering	X
Återkoppling till studenterna	X

### Utvärderingsformer

Kursutvärdering skedde dels löpande på pass avsedda för avstämning och frågor. I slutet av kursen fick studenterna fylla i en kursutvärderingsenkät i Mau Survey på Canvas. Med 23/28 svar måste svarsfrekvensen beskrivas som hög.

### Sammanfattning av studenternas kursvärderingar

Studenterna visade under kursen att de var nöjda med kursens upplägg och lärarnas bemötande, vilket också speglar sig i den summativa utvärderingen.

Studenterna beskriver kursen och deras lärande i det som genomgående positiv till mycket positiv.

De enskilda kommentarer som lämnades bekräftar bilden av nöjda studenter. Lärarna beskrivs som lyhörda och nåbara. Kursen som lärorik och givande för det egna arbetet.

Sammantaget verkar studenterna ha uppskattat kursen, dess föreläsningar, seminarier och (något mindre) kurslitteraturen. De förändringsförslag som ges handlar om att fördela de olika kurstillfällena mer varierat mellan olika veckodagar. Studenterna har också synpunkter på vissa delar av kurslitteraturen som känns irrelevant och för omfattande.

### **Introduktionen på Zoom:**

Denna var mycket uppskattad. Studenterna anser sig fått bra och relevant info som hjälpt dem att klara kursen här.

### **Föreläsningarna och övriga lärarledda aktiviteter:**

Alla föreläsningarna utom *Ämnesdidaktiska teorier och modeller* (3,7) och *Ämnesspecifikt naturvetenskap* (4.4) har över 5.

Studenterna anser att föreläsningarna varit till stor hjälp för att kunna fokusera på det viktigaste i kursen.

De tycker också att de fått gott stöd vid de två tillfällena för avstämning och frågor inför examinationerna (5,7).

### **Examinationerna:**

Studenterna anser att kursens examinationsformer har gett dem goda möjligheter att visa att de uppnått kursens lärandemål (5,1 och 5,2).

De anser att de fått gott stöd från kurslärarna som man anser varit "uppmuntrande och pushande".

### **Praktiskt och administrativt stöd:**

Studenterna är mycket nöjda här, övergripande (5,7), Canvassidan (5,0), Kontakt med kursledning (5,6), Undervisning via Zoom (5,7), Kursguide (5,7).

### **Möjlighet till studentinflytande:**

### **Analys och Åtgärdsplan:**

Inför kursstart våren 2023 ämnar kursledaren:

- Tidigt skapa grupper som följer studenterna genom kursens olika moment för att underlätta diskussioner och kamratlärande mellan kurstillfällena.
- Vid schemaläggning behöver de olika kurstillfällena placeras på olika veckodagar i större utsträckning. (Justerat för VT23)
- Kursledare Sofia Jidbratt kommer själv att ge föreläsningen om ämnesdidaktiska teorier och modeller för att bättre möta kursens krav och nivå samt studenternas behov.
- Eventuellt bör det läggas till någon litteratur om läromedelsgranskning, artikel, sammanfattning av bok? Detta för att hjälpa studenterna hitta den teoretiska förankringen.

### **Förslag till revidering av kursplan**

Kursplanen kommer inte revideras till VT23, men vissa förtydliganden görs i kommunikation med studenterna.

### **Tack!**

*I egenskap av kursansvarig tackar jag studenterna för en givande kurs och värdefull feedback.*

*//Sofia Jidbratt*